NGHỊ QUYẾT

V/v thông qua kế hoạch danh mục công trình: Khắc phục sạt lở tại

xóm Lũng Luông, xã Thượng Nung

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG NUNG

KHÓA XX NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ MƯỜI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

xung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019.

Căn cứ Luật phòng chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013.

Căn cứ nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021của chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng chống thiên tai và Luật sửa đổi

bổ sung môt số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật đê điều:

Thực hiện phương án số 45/PA-BCĐ ngày 36/3/2024 của BCĐ phòng chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Thượng Nung năm 2024

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua kế hoạch danh mục công trình: Khắc phục sạt lở tại xóm

Lũng Luông, xã Thượng Nung như sau:

1. Tên công trình: Khắc phục sạt lở tại xóm Lũng Luông, xã Thượng Nung.

2. Cấp công trình: Cấp III;

3. Quy mô: Hót và vận chuyển toàn bộ khối lượng đất, đá ra khỏi khu vực sạt

lở. Khối lượng tạm tính 800m
3
.

4. Kinh phí chi khắc phục: 50 triệu đồng; (Bằng nguồn vốn dự phòng)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao cho UBND xã Thượng Nung tổ chức triển khai thực hiện nghị quyết

đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật.

2. Giao Thường trực HĐND xã, các ban của HĐND xã, các đại biểu HĐND

xã giám sát thực hiện Nghị quyết theo quy định.

Nghị quyết này được HĐND xã khóa XX nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ

mười thông qua ngày 24 tháng 7 năm 2024./.
Nơi nhận:
- TT HĐND huyện, UBND huyện;

- Đảng ủy, HĐND xã, UBND xã;

- Các ban của HĐND xã;

- Các ông, bà đại biểu HĐND xã khóa XX;

- MTTQ và các ban ngành đoàn thể xã;

- Các ông/bà Trưởng xóm;

-  Lưu: VT HĐND xã.

CHỦ TỊCH

Lương Văn Lịch

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NUNG

Số: 34/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Nung, ngày 24 tháng 7 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T09:29:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hà Quang Tiền<tienhq.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T09:47:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lương Văn Lịch<lichlv.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T10:10:59+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG NUNG<thuongnung.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!